Evento: VITAMINE JAZZ DAL VIVO

Gio 01-feb-2024 - Gio 29-feb-2024

Luogo: Ospedale Sant'Anna - Sala d'aspetto Terzo Paradiso

Orari: 10:30

Persona di contatto: Fondazione Medicina a Misura di Donna ONLUS

Indirizzo e-mail: info@medicinamisuradidonna.it

Sito web: http://www.medicinamisuradidonna.it/

Categoria: Eventi Convegni e Seminari

Informazioni aggiuntive:



Programma "Vitamine Jazz" dal vivo

A partire da **giovedì 1° febbraio** alle ore **10:30**, nella sala d'aspetto "Terzo Paradiso" dell'ospedale Sant'Anna di Torino, ritornerà

dal vivo la nuova stagione del programma "

Vitamine Jazz

" varato dalla

Fondazione Medicina a Misura di Donna

e curato da Raimondo Cesa.

I musicisti del programma (finora più di 300) donano volontariamente e gratuitamente la loro arte nelle stanze dell'Ospedale portando il benvenuto alla vita nei reparti di maternità, accompagnando le cure oncologiche durante le chemioterapie, dando valore ai tempi di attesa nelle sale d'aspetto e al pronto soccorso.

Locandina del mese di febbraio

Gli appuntamenti di febbraio 2024

- giovedì 1

Smallable Ensamble

- lunedì 5

Frag Duo

- giovedì 8

Nelsi Furtado & Emanuele Francesconi

- martedì 13

Max Gallo 4tet & amp; Mirella Gallo

- giovedì 15

Alberto Varaldo - Roberto Taufic - Gilson Silveira

- martedì 20

Giampiero Giorgianni & amp; Roberto Pilone

- giovedì 22

Palmino Pia & Marco Tardito

- martedì 27

Fabriana Flauret & Diego Arese

- giovedì 29

Riccardo Di Gianni - Franco Rivoira

Organizzazione

Chiara Benedetto - Presidente Fondazione Medicina a Misura di Donna e Direttore della Struttura Complessa Universitaria Ginecologia e Ostetricia 1, presidio ospedaliero S.Anna, via Ventimiglia 1, 10126 Torino

Email: presidente.fondazionemamd@gmail.com

Raimondo Cesa - curatore della rassegna Vitamine Jazz

Email: ray.world@libero.it

Fondazione Medicina a Misura di Donna Onlus

Sede Operativa: Struttura Complessa a Direzione Universitaria Ginecologia e Ostetricia 1Ospedale Sant'Anna - Via Ventimiglia 3, 10126 Torino, AOU Città della Salute e della Scienza di Torino

info@medicinamisuradidonna.it www.medicinamisuradidonna.it

Sede Legale: Via Pietro Micca 9, 10121 Torino - C. F. 97721930010

Data di stampa: Sab 18-mag-2024